
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SC Falke Sa… S

I II III IV V VI Punkte

18 4 6 17 19 15

1514 11 20

15:1913:16 13:16

5
14

6
15

7 11 12 13
Auszeit

Ende
17:50

B  SG Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 7 9 2

25

╳
16

3
19

8
25

9 12 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:53

B  SG Coesfeld S

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 7 9 2

17

1
14

2
15

3
18

7
21

9
22

13
25 Auszeit

Ende
18:10

A  SC Falke Sa… R

I II III IV V VI Punkte

17 15 6 11 14 19

2520 18 4

6:13 8:14 6:13

╳
7

1
9

2
12

4
13

5
15

6
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:13

A  SC Falke Sa… S

I II III IV V VI Punkte

15

Auszeit

Ende
18:11

B  SG Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte

0

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

B  SG Coesfeld vs. SC Falke Saerbeck A

Spiel 6 29.09.2024 18:00 Uhr

Sportzentrum
48369 Saerbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Coesfeld 6/14

2 hellenkamp , Luca XE
6 Santer, Johannes X
7 Wemhöner , Phil XE

9 Querbach, Leo X
10 Berks, Tilo X
14 Büter, Kaspar X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SC Falke Sa… 9/14

4 Brockmeyer, Alexander X

6 Mösker, Ole X
11 Hahn, Maurice X
14 Hagen, Darian X
15 Dieckmann, Elias X

17 Kamp, Timo X
18 Winter, Jonathan X
19 Stüer, Richard X
20 Plugge, Erik X

A  Libero

A  Offizielle

CT Schumacher, Daniela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Coesfeld SC Falke Sa… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 15 0 3 0
0 0 0 17 2 17 25 1 3 0
0 0 0 0 3 0 15 1 0 0

0 0 1 42 17 55 2 6 0
Start: 18:00 Ende: 18:11 Dauer: 0:11

Sieger: SC Falke Saerbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dubiel, Kimberly 1

2 Dubiel, Lenny 2

Schr. Bögner, Elia
Assist. Strunk, Justus

Dokument erstellt: 29.09.2024 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


