



Bezirksliga 7 mU18

Männer

(B) SG Coesfeld vs. SC Falke Saerbeck (A)

Spiel 6

29.09.2024 18:00 Uhr

Sportzentrum
48369 Saerbeck

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 18:00						(A) SC Falke Sa...						S	Ende 17:50						(B) SG Coesfeld						R
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI							Punkte												
	Auswechselspieler	Spielernr.	18 4 6 17 19 15					10 14 6 7 9 2						15							25												
			14 11 20																														
	15:19 13:16							13:16																									
	Auswechselrunden							1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						5 14 6 15 7 11 12 13							Auszeit												
1																																	

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 17:53						(B) SG Coesfeld						R										
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI							Punkte									
	Auswechselspieler	Spielernr.	10 14 6 7 9 2					17						17							Auszeit									
2																														

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 18:13						(A) SC Falke Sa...						R										
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI							Punkte									
	Auswechselspieler	Spielernr.	15					0						0							Auszeit									
3																														

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse							
(B) SG Coesfeld				SC Falke Sa... (A)			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G
0	0	1	25	1	0	15	0 3 0
0	0	0	17	2	17	25	1 3 0
0	0	0	0	3	0	15	1 0 0
0	0	1	42		17	55	2 6 0
Start: 18:00 Ende: 18:11				Dauer: 0:11			
Sieger: SC Falke Saerbeck 2:1							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dubiel, Kimberly	1	
2	Dubiel, Lenny	2	

Schr. Bögner, Elia
Assist. Strunk, Justus

Dokument erstellt: 29.09.2024 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP